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Elokuussa vapautuvien varhaiskasvatuspaikkojen haku
on käynnissä
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Hakemus täytetään Imatran kaupungin internetsivuilla. Hakuaika päättyy maaliskuun lopussa.

Elokuun alussa vapautuvat varhaiskasvatuspaikat ovat haettavana nyt. Haku päättyy maaliskuun lopussa.

Samassa haussa haetaan myös siirtoa toiseen varhaiskasvatuksen yksikköön sekä siirtoa perhepäivähoidosta päiväkotiin.

Haussa ovat mukana kaikki Imatran päiväkodit sekä kaupungin perhepäivähoitopaikat. Myös Rajapatsaan päiväkodilla

järjestettävään avoimeen varhaiskasvatukseen haetaan samassa haussa.

- Steinerpäiväkodin toiminta on valitettavasti loppumassa Imatralla, joten sinne ei voi enää hakea,

varhaiskasvatuspalveluiden päällikkö Minna Leinonen toteaa.

Hakemus tehdään sähköisesti

Hakemus varhaiskasvatukseen ja esiopetukseen tehdään sähköisesti tästä linkistä.

Myönnetystä paikasta ilmoitetaan huoltajalle sähköisesti heti, kun päätös valmistuu. Jos huoltaja ei ole antanut lupaa

sähköisen ilmoituksen antamiseen tai jos hän ei ole antanut voimassaolevaa sähköpostiosoitetta, päätös lähetetään postitse
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viikolla 23.

Vuonna 2016 syntyneiden hakemisesta esiopetukseen tiedotetaan
myöhemmin

Nyt haettavana ovat elokuun alussa vapautuvat varhaiskasvatuspaikat.

Varhaiskasvatukseen voi hakea myös ympäri vuoden. Hakemus on tehtävä viimeistään neljä kuukautta ennen

hoidontarpeen alkamista.

- Jos hoidontarve on äkillinen, jos huoltaja esimerkiksi työllistyy yllättäen, paikkaa on haettava viimeistään kaksi viikkoa

ennen hoidon tarpeen alkamista, Leinonen muistuttaa.

Vuonna 2016 syntyneet lapset ovat mukana valtakunnallisessa kaksivuotisen esiopetuksen kokeilussa. Heidän

hakemisestaan esiopetukseen ilmoitetaan myöhemmin.

Lisätietoja varhaiskasvatuksesta:

Varhaiskasvatuspalveluiden päällikkö Minna Leinonen, 020 617 3515, minna.leinonen@imatra.fi

Lisätietoja avoimeen varhaiskasvatukseen hakemisesta:

Avoimen toiminnan ryhmä, 020 617 3373

Hakeminen varhaiskasvatukseen
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